

Gliwice, dnia 11.10.2022 r.

DO/DZ-381-1-47/22

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

**dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 03.10.2022 r. pod nr 2022/S 190-537387, którego przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy kartridży do sekwencjonowania NGS dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Szanowni Państwo,*

Działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

**ZAPYTANIE NR 1**

**Pytanie 1**– dotyczy: **Załącznik nr 4 do SWZ UMOWA DO/DZ-382-...../22 §2 ust. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, iż aktualne karty charakterystyki asortymentu w języku polskim oraz ich ewentualne aktualizacje będą pobierane samodzielnie przez Zamawiającego z ogólnodostępnej strony Producenta odczynników

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 2**

2 dotyczy: **Załącznik nr 4 do SWZ UMOWA DO/DZ-382-...../22 §5 ust. 5**

Prosimy o zmianę zapisu z: „W okresie gwarancyjnym Zamawiający uprawniony jest do skorzystania ze swoich uprawnień w odniesieniu do dostarczonego asortymentu, w którym zostaną stwierdzone wady. W tej sytuacji Wykonawca zapewni Zamawiającemu bezpłatny odbiór wadliwego asortymentu i jego wymianę na nowy, wolny od wad na własny koszt i ryzyko.” na: „W okresie gwarancyjnym Zamawiający uprawniony jest do skorzystania ze swoich uprawnień w odniesieniu do dostarczonego asortymentu, w którym zostaną stwierdzone wady. W tej sytuacji Wykonawca zapewni Zamawiającemu wymianę wadliwego asortymentu na nowy, wolny od wad na własny koszt i ryzyko

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 3**

dotyczy: **Załącznik nr 4 do SWZ UMOWA DO/DZ-382-...../22 §5 ust. 7, 8 i 9** Czy Zamawiający dopuści termin dostarczenia brakującej części zamówionego asortymentu oraz wymiany uszkodzonego/wadliwego lub z za krótkim terminem ważności asortymentu wynoszący 14 dni kalendarzowych od daty powiadomienia przez Zamawiającego? W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4**

dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ UMOWA DO/DZ-382-...../22 Czy w związku z tym, iż dostawy będą odbywać się sukcesywnie przez okres 24 miesięcy, Zamawiający mógłby zawrzeć w umowie następujący zapis: „Ceny promocyjne, specjalne, rabaty itp. będą miały zastosowanie w odniesieniu do zamawianych odczynników i materiałów laboratoryjnych, o ile będą one korzystniejsze niż ceny zaoferowane w ofercie Wykonawcy

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 4**

Pytanie 6 – dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ UMOWA DO/DZ-382-...../22 §6 ust. 1 Prosimy o ograniczenie wysokości kar umownych do:

- 1) 0,2% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej w terminie dostawy sukcesywnej, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku zwłoki w terminie dostawy zamawianego asortymentu
- 2) 0,2% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej w terminie dostawy sukcesywnej, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku zwłoki w terminie dostawy brakującego asortymentu
- 3) 0,2% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej w terminie dostawy sukcesywnej, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku zwłoki w terminie dostawy asortymentu wolnego od wad
- 4) 0,2% wynagrodzenia brutto dostawy objętej reklamacją, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku zwłoki w terminie wymiany asortymentu na asortyment z wymaganym terminem ważności

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Z-CADENSIKTORA  
ds. Finansów i Zarządzania

*mgr Anna Kotuła*

KIERCOWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Urszula Wojcieszek*

*Anna Kotuła*  
*mgr Anna Kotuła*